

LA INVEST APS
DALBYGADE 40E
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017
5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 03 01 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Leif Roed Antonsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017	11
Balance pr. 30.09.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

LA Invest ApS
Dalbygade 40E
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 03 01 15
Stiftet: 14. januar 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Leif Roed Antonsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Fynske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -450.153, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 680.013 og en egenkapital på kr. -256.045.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har oplevet en meget markant fremgang i omsætning og indtjening siden regnskabsårets afslutning. Dette betyder at indeværende regnskabsår forventes at generere et solidt overskud.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2016 - 30.09.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	288.067	-223.171
3 Personalemkostninger	-774.314	-572.429
4 Afskrivninger	-41.252	-84.573
DRIFTSRESULTAT	-527.499	-880.173
Finansielle indtægter	1.617	277.732
Finansielle omkostninger	-48.717	-7.997
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-574.599	-610.438
5 Skat af årets resultat	124.446	193.733
ÅRETS RESULTAT	-450.153	-416.705
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-405.286
Overført resultat	-450.153	-91.419
DISPONERET I ALT	-450.153	-416.705

BALANCE PR. 30.09.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Goodwill	20.302	30.454
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.302	30.454
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.890	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	18.890	0
Andre tilgodehavender	25.750	17.850
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.750	17.850
ANLÆGSAKTIVER I ALT	64.942	48.304
Fremstillede varer og handelsvarer	199.411	76.628
VAREBEHOLDNINGER I ALT	199.411	76.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.764	19.035
Andre tilgodehavender	248	39.247
Udskudt skatteaktiv	344.337	219.891
TILGODEHAVENDER I ALT	388.349	278.173
LIKVIDE BEHOLDNINGER	27.311	23
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	615.071	354.824
AKTIVER I ALT	680.013	403.128

BALANCE PR. 30.09.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-336.045	114.109
8 EGENKAPITAL I ALT	-256.045	194.109
Kreditinstitutter	237.899	0
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	237.899	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	170.488	0
Kreditinstitutter	344.716	118.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.756	56.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30.806	3.704
Anden gæld	60.393	30.347
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	698.159	209.019
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	936.058	209.019
PASSIVER I ALT	680.013	403.128

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 334.337. Det er en forudsætning at selskabet vi kunne opnå positive skattemæssige resultater for at realisere skatteaktivet.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	705.907	510.473
Andre omkostninger til social sikring	14.336	13.200
Andre personaleomkostninger	54.071	48.756
I ALT	<u>774.314</u>	<u>572.429</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,2	2,2
4 Afskrivninger		
Goodwill	10.152	10.152
Indretning af lejede lokaler	1.110	0
Driftsmateriel	0	40.000
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	29.990	34.421
I ALT	<u>41.252</u>	<u>84.573</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-124.446	-193.733
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-124.446</u>	<u>-193.733</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2016	50.758	50.758
KOSTPRIS PR. 30.09.2017	<u>50.758</u>	<u>50.758</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016	20.304	10.152
Afskrivninger i 2016/2017	10.152	10.152
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017	<u>30.456</u>	<u>20.304</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....	<u>20.302</u>	<u>30.454</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang 2016/2017	20.000	170.000
Afgang 2016/2017	0	-170.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2017	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i 2016/2017	1.110	0
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017	<u>1.110</u>	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....	<u>18.890</u>	<u>0</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
8 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Overført resultat		
Saldo primo		114.109
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-450.154
Saldo ultimo		-336.045
Egenkapital ultimo		-256.045

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

9 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	408.387	0
Heraf kortfristet del	-170.488	0
I ALT	237.899	0

10 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 106.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		